
浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司黄酒产业园钢便桥租赁
项目招标公告

1.招标条件

本招标项目 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司黄酒产业园钢便桥租赁项目已批准建

设，项目业主为 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司，建设资金来自 自筹（资金来源），

项目出资比例为 100%，招标人为浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司。项目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行 公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 建设地点：绍兴市越城区宣港村古越龙山黄酒产业园。

2.2 建设规模：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司黄酒产业园钢便桥租赁项目。招标估算

价：约 300000 元。

2.3 招标范围：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司黄酒产业园钢便桥租赁项目，包含钢便

桥搭建、租赁及拆除搬运回收（钢便桥具体详见图纸及地勘报告）。

2.4 计划工期：建设工期 1 个月，租赁期 8个月。

2.5 质量要求：合格。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具有本项目实施能力的投标人，并在人员、设备、资金等方面具有

相应的施工能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4.资格审查方式：☑资格后审，□资格预审（不采用书面资格预审文件）。

5. 报名及招标文件获取

5.1 报名时间： 2023 年 10 月 24 日至 2023 年 10 月 26 日（每天上午 8:30 至 11:00，下

午 14:30 至 16:00）(公休日除外)。

5.2 报名方式：本工程接受电子邮箱报名。

（1）请投标单位自公告发布之日后将报名资料电子扫描稿（PDF 形式）发送至邮箱

（408389156@qq.com 邮件中需注明单位名称、联系人、项目负责人、联系方式、邮箱号）。

（2）报名资料：①法人授权委托书、②授权人身份证、③企业营业执照（复印件加盖

单位公章） 以上资料提供电子扫描稿并每页加盖公章。

一律不接受分公司（办事处）报名。

5.3 招标文件获取：招标文件工本费 200 元（不返还）。

6. 投标保证金：6000 元。以转账支票或汇票的形式同投标文件一起递交，账户信息：（公

司名称：浙江省工程咨询有限公司 ；账号：201000067238153；开户行：杭州联合银行古荡

支行），开标结束后未中标单位及时来取回。

7.其他有关内容

7.1 中标方式： 最低价中标 。

7.2 投标文件的递交：投标文件递交的截止时间为 2023 年 11 月 3 日 09：30 时，地点为浙

江古越龙山绍兴酒股份有限公司老二楼会议室（绍兴市越城区环城北路 299 号）。（本项

目采用不见面开标形式，即交即走或邮寄）

投标人应于 2023年 11月 2日 16时整之前将投标文件密封以邮寄(建议采用 EMS或者



顺丰)的方式送达至浙江省工程咨询有限公司（绍兴市越城区联合大厦 1101室）招标代理部，

收件人：洪开，联系电话：15606751387，请寄件人在邮件外包装注明投标项目名称，投标

人名称，被授权人姓名及联系电话, 邮寄以签收时间为准，逾期送达或未按照招标文件要求

密封将予以拒收（或作无效标处理）。邮寄过程中投标文件产生任何破损，由投标单位自行

承担风险。

8.若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致，以正式发出的招标文件为准。

9.联系方式

招标人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 招标代理机构：浙江省工程咨询有限公司

地址：浙江省绍兴市北海桥 地址：绍兴市越城区联合大厦 1101 室

联系人： 张晓彦，施耀峰 联 系 人： 洪开

电 话： 057585176045 电 话： 15606751387

招标人： 浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

招标代理机构： 浙江省工程咨询有限公司

2023 年 10 月 23 日


